
ZARZĄDZENIE NR 27/19
WÓJTA GMINY WODYNIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz.869) Wójt Gminy postanawia:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 11 319,77 złotych zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan  dochodów ogółem wynosi  21 783 512,72 złotych, w tym:

a) dochody bieżące          -      19 407 461,72 złotych,

b) dochody majątkowe     -       2 376 051,00 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i  
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 1a do  niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 11 319,77 złote zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku dokonanych zmian plan wydatków ogółem wynosi  21 737 741,72 złotych, w tym:

a) wydatki bieżące         17 726 635,00 złotych,

b) wydatki majątkowe      4 011 106,72 złotych.

2. Dokonuje się zmian planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą Nr 2a do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: F4552732-4861-4DE8-B8BA-AB3710A92A2E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 27/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 30 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 318 075,45 11 319,77 2 329 395,22

01095 Pozostała działalność 178 033,45 11 319,77 189 353,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174 033,45 11 319,77 185 353,22

Razem: 21 772 192,95 11 319,77 21 783 512,72

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: F4552732-4861-4DE8-B8BA-AB3710A92A2E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1a do zarządzenia Nr 27/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 30 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 174 033,45 11 319,77 185 353,22

01095 Pozostała działalność 174 033,45 11 319,77 185 353,22

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

174 033,45 11 319,77 185 353,22

Razem: 5 386 551,45 11 319,77 5 397 871,22

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: F4552732-4861-4DE8-B8BA-AB3710A92A2E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 27/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 30 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 414 435,45 11 319,77 2 425 755,22

01095 Pozostała działalność 181 033,45 11 319,77 192 353,22
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 221,96 721,96
4430 Różne opłaty i składki 171 621,03 11 097,81 182 718,84

Razem: 21 726 421,95 11 319,77 21 737 741,72

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: F4552732-4861-4DE8-B8BA-AB3710A92A2E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2a do zarządzenia Nr 27/19

Wójta Gminy Wodynie

z dnia 30 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 174 033,45 11 319,77 185 353,22

01095 Pozostała działalność 174 033,45 11 319,77 185 353,22
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 221,96 221,96
4430 Różne opłaty i składki 170 621,03 11 097,81 181 718,84

Razem: 5 386 551,45 11 319,77 5 397 871,22

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki

Id: F4552732-4861-4DE8-B8BA-AB3710A92A2E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 27/19 Wójta Gminy Wodynie z dnia 30 maja 2019 roku

1. Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem, w tym planu dochodów bieżących o kwotę 11 319,77
złotych z tytułu dotacji celowej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu.

2. Dokonano zwiększenia planu wydatków ogółem, w tym planu wydatków bieżących o kwotę 11 319,77
złote z przeznaczeniem na cel wynikający z przyznanej dotacji celowej.

 
Wójt Gminy

Wojciech Klepacki 

Id: F4552732-4861-4DE8-B8BA-AB3710A92A2E. Podpisany Strona 1




